
quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO 
CREDENCIAMENTO Nº 010/2019 

 
 
 
O Município de Morro do Chapéu, juntamente com o Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu – BA, utiliza-se do presente para dar conhecimento aos Contratos decorrentes do 
Credenciamento supra, cujo objeto versa sobre a Contratação através de Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para Prestação de Serviços Especializados de Saúde 
visando o atendimento aos usuários do Município, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25, caput da Lei nº 8.666/93. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito 
Municipal. Giulliano Carneiro Pimenta – Secretário Municipal de Saúde. 
 

Nº DO CONTRATO CREDENCIANTE CREDENCIADO ESPECIALIDADE 
VALOR 

MENSAL 
DATA DE 

ASSINATURA
VIGÊNCIA 

ATÉ
010CRED-IN-01/2019 Fundo Municipal de Saúde ANA GABRIELA PEREIRA DA SILVA Odontóloga R$ 2.500,00 06/01/2020 31/12/2020
010CRED-IN-02/2019 Fundo Municipal de Saúde EUGÊNIA DOURADO DOS ANJOS Odontóloga R$ 2.500,00 06/01/2020 31/12/2020
010CRED-IN-03/2019 Fundo Municipal de Saúde ALEXIA SAMPAIO ROLEMBERG ARAÚJO Odontóloga R$ 2.500,00 06/01/2020 31/12/2020
010CRED-IN-04/2019 Fundo Municipal de Saúde ALICE SAMPAIO ROLEMBERG ARAÚJO Odontóloga R$ 2.500,00 06/01/2020 31/12/2020
010CRED-IN-05/2019 Fundo Municipal de Saúde CAMILA ROCHA GAMA ALVES Odontóloga R$ 2.500,00 06/01/2020 31/12/2020
010CRED-IN-06/2019 Fundo Municipal de Saúde ORTOLAB CLÍNICA E DIAGNÓSTICO LTDA Médico Ortopedista R$ 6.000,00 06/01/2020 31/12/2020

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5D8963567ADE7C9F862AEFBE7A04FE87


		2020-02-13T14:39:52-0300




